
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
Державний вищий навчальний заклад 

«КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені Вадима Гетьмана» 

НАКАЗ
«ТА» /У 20 Р- №

Про створення спеціалізованих служб 
цивільного захисту ДВНЗ 
«Київський національний економічний 
університет імені Вадима Еетьмана»

З метою попередження і реагування на надзвичайні ситуації 
техногенного, природного та воєнного характеру в університеті та 
відповідно до вимог Кодексу цивільного захисту України, Постанови 
Кабінету Міністрів України від 8 липня 2015 р. № 469 «Про затвердження 
Положення про спеціалізовані служби цивільного захисту» та Наказу 
університету від 14.03.2018 року № 175 «Про організацію та ведення 
цивільного захисту в ДВНЗ «Київський національний економічний 
університет імені Вадима Гетьмана»

НАКАЗУЮ:

1. Директорам навчально-наукових інститутів, деканам факультетів, 
керівникам структурних підрозділів створити спеціалізовані служби 
цивільного захисту і подати списки залучених до них осіб у відділ з питань 
цивільного захисту Університету (кім. 414, 1 корпус), до 20 листопада 2018 
року, (додаток 1), а саме:

1.1 Службі головного енергетика -  ланку радіозв’язку та оповіщення 
в складі 5 осіб.

1.2. На факультетах: Фінансів, Обліку та податкового менеджменту, 
навчально-наукових інститутах «Інформаційних технологій в економіці», 
«Юридичному інституті», «Інституті бізнес -  освіти», бібліотеці, 
гуртожитках № 1, 2, 3, 4, 5, 6 -  санітарні пости в складі 4 осіб та рятувальні 
ланки в складі 8 осіб.

1.3. На факультетах: Маркетингу -  санітарні пости в складі 4 осіб; 
Економіки та управління -  рятувальні ланки в складі 8 осіб.

1.4. На факультетах Обліку та податкового менеджменту, Фінансів, 
навчально-наукових інститутах «Інформаційних технологій в економіці», 
«Юридичному інституті», Головному центру інформаційних систем -  пости 
радіаційного та хімічного спостереження у складі 3 осіб.



2. Керівником служби радіаційного та хімічного спостереження 
університету призначити Панкратова О.М. -  доцента кафедри 
регіоналістики та туризму.

3. На факультетах: Управління персоналом, соціології та психології, 
Фінансів; відділу автотранспорту, котельні, навчальних корпусах № 5, 7, 
Інституті бізнес освіти, бібліотеці, спорткомплексі «Економіст», в 
гуртожитках № 1 - 6  -  ланки протипожежної безпеки у складі 4 осіб.

4. Головному інженеру Стасевському О.П. (корпус № 1) створити * 
ланку аварійно-технічного забезпечення функціонування сховища у складі
6 осіб.

5. В гуртожитках № 1, 2, 3, 4 створити пункти видачі засобів 
індивідуального захисту у складі 21 особи із співробітників і студентів 
гуртожитків.

6. В корпусі № 1 створити пункт видачі засобів індивідуального 
захисту у складі 21 особи із співробітників факультету міжнародної 
економіки і менеджменту.

7. Службі охорони Гончарову О.О. у навчальних корпусах № 1 - 7, 
гуртожитках № 1 - 6 створити формування охорони громадського порядку у 
складі 5 осіб.

8. Відділу автотранспорту Чухманенку А.І. створити автотранспортну 
ланку у складі 6 осіб.

9. На кожній кафедрі (всіх факультетів, інститутів) призначити 
керівника з питань цивільного захисту.

10. Відділу діловодства та архівного зберігання документів (Гаврилюк 
Л.А.) ознайомити з наказом деканів факультетів, директорів навчально- 
наукових інститутів, завідувачів кафедр та керівників інших структурних 
підрозділів.

11. Контрольна виконанням цього наказу покладається на проректора з 
науково-педагогічної роботи, економіки та інфраструктури Садовника О.В.

Ректор Д.Г.Лук’яненко

Проект наказу вносить 
начальник відділу з питань 

мьн о гоув ахисту 
/ /у/ - у п  Г.А.Негрескул

Узгоджено:
Проректор з науково-педагогічної 
роботи, екоцшп^и^інфраструктури

О.В.Садовник
Н науково-педагогічно роботи 

А.М.Колот

М.В.Зарицький 
орони праці 

М.В. Дашкевич 
Помічник ректора -  начальник відділу 
кадрі^

Б.І.Чиж 
эрйдичного відділу

Т.В.Овсяннікова



57

Додаток №1.
Штатний розклад певоєнізованих формувань університету

№
п/п

Посада в складі 
певоєнізованих 

формувань

Прізвище, ім’я, 
по-батькові

Посада в 
університеті

Назва підрозділу, 
кафедри, факультету 

телефон робочий, 
мобільний

Примі
гка

1 2 3 4 5 6
1 . Н а ч а л ь н и к  

с а н іт а р н о г о  п о с т у
П р я н ік о в а

Т е т я н а
О л е к с а н д р ів н а

С т. л а б о р а н т К а ф е д р а  д е р ж а в н о -  
п р а в о в и х  д и с ц и п л ін  

Ю р и д и ч н и й  ін с т и т у т  
4 5 6 -5 4 -0 1 , 

0 5 0 -4 3 1 -5 0 -2 0
Ч л ен и  с а н іт а р н о г о  
п о с т у  1-3

К о м а н д и р
р я т у в а л ь н о ї
л а н к и

Ч л е н и
р я т у в а л ь н о ї
л а н к и
1 - 7

Н а ч а л ь н и к  
р а д іо з в ’я з к у  т а  
о п о в іщ е н н я

Ч л е н и
р а д іо з в ’я зк у  та  
о п о в іщ е н н я
1 - 4

К е р ів н и к  с л у ж б и  
р а д іа ц ій н о г о  т а  
х ім іч н о го  
с п о с т е р е ж е н н я

П а н к р а т о в
О л е г

М и х а й л о в и ч

Д о ц е н т к а ф е д р и
р е г іо н а л іс т и к и  та  

т у р и зм у

Ч л е н и  с л у ж б и  
р а д іа ц ій н о г о  т а  
х ім іч н о го  
с п о с т е р е ж е н н я  
1.-3

Н а ч а л ь н и к
а в а р ій н о -
т е х н іч н о г о
за б е з п е ч е н н я
ф у н к ц іо н у в а н н я
с х о в и щ а



1 2 3 4 5 6

Ч л е н и  а в а р ій н о -
т е х н іч н о г о
за б е з п е ч е н н я
ф у н к ц іо н у в а н н я
с х о в и щ а
1 - 5

*

Н а ч а л ь н и к  п у н к т у  
в и д а ч і з а с о б ів  
ін д и в ід у а л ь н о г о  
з а х и с т у

Ч л е н и  п у н к т у  
в и д а ч і за с о б ів  
ін д и в ід у а л ь н о г о  
з а х и с т у  
1-20

Н а ч а л ь н и к
п р о т и п о ж е ж н о ї
б е зп е к и
Ч л е н и
п р о т и п о ж е ж н о ї
б е зп е к и
1-3
Н а ч а л ь н и к
о х о р о н и
г р о м а д с ь к о г о
п о р я д к у
Ч л е н и  о х о р о н и  
г р о м а д с ь к о г о  
п о р я д к у  

1-4

Н а ч а л ь н и к
а в т о т р а н с п о р т у

Ч л ен и
а в т о т р а н с п о р т у

1-5

К е р ів н и к а  з 
п и т а н ь  ц и в іл ь н о г о  
з а х и с т у  к а ф е д р  
в с іх  ф а к у л ь т е т ів , 
Ін с т и ту т ів .


